БАШКОРТОСТАН РЕСПУБАИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПААЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

К А Р А Р

Ьиши сЮ^^ №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объекта
капитального строительства на земельном
участке с кадастровым номером
02:09:110301:876

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, решением Совета муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан от 28.10.2016 №25 «Об утверждении правил
землепользования и застройки сельского поселения Слакбашевский сельсовет
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»,
руководствуясь Уставом муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан, Постановлением Администрации муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан от 12.01.2011 №70 «Об
утверждении положения о комиссии по землепользованию и застройке
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан», на
основании заключения о результатах публичных слушаний от 03 июня 2022
года, обраш;ения гр.Яковлева Кирилла Анатольевича, учитывая рекомендации
комиссии по землепользованию и застройке муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального
строительства на земельном участке с кадастровым номером 02:09:110301:876,
расположенного в границах территориальной зоны «ОД-1. Зона для
общественной, деловой и жилой застройки формирует общественно-деловой
центр сельского поселения Слакбашевский с/с, включающий объекты сельского
значения», по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район,
с.Слакбаш, ул.К.Иванова, д.47/6, в части увеличения максимального
коэффициента застройки до 76%.

БИЦ.2022г..а.4,т.500

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
www.belebev-mr.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации Бадретдинова И.А.

Глава Администрации А.А. Сахабиев

http://www.belebev-mr.ru